COLTURISMO-AMAVI
Colegiado de Turismo da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Marco Aurélio Rosar, Coordenador Geral do Colegiado de Turismo da
AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, todos os Servidores de Turismo dos municípios associados a AMAVI,
para a Assembleia Ordinária, a realizar-se no dia 02 de dezembro de 2011, tendo por
local Casa do Gentil  de Oliveira, localidade de Pinhalzinho, em  Mirim Doce,  com início
marcado para às 09h em primeira convocação com 15 associados presentes ou, em segunda
convocação às 09h30min com 1/3 de membros presentes, para apreciarem e deliberarem
sobre a seguinte

ORDEM DO DIA:
- Leitura e aprovação da Ata da Assembleia Ordinária do dia 06/11/2011, em Rio do Sul;
- Revisão do Inventário da oferta Turística se todos realizaram;
- Apresentação do Guia de Eventos e turismo para aprovação do COLTURISMO-AMAVI;
- Sugestão para Visita técnica de turismo 2012;
- Calendário Regional de Eventos 2012;
- Calendário de Assembleias Ordinárias 2012;
- Composição de chapa para eleição da Diretoria do COLTURISMO-AMAVI 2012;
- Assuntos gerais.

Rio do Sul, 22 de novembro de 2011.

Marco Aurélio Rosar
Coordenador Geral do COLTURISMO-AMAVI

Obs.: A casa fica a 6 Km de distancia do centro da cidade,  informações podem ser obtidas na prefeitura local.